
 

 

 
Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. julija 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
   

1. 
 
Pri nepremičninah s parcelno številko 1110/8 in 1111/2, obe k.o. 2304 Nova Gorica, se 
vzpostavi status grajenega javnega dobra v lasti Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnini, navedeni v 1. točki tega sklepa.   
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka: 4781-32/2022-5 
Nova Gorica, 21. julija 2022  
        dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 


